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Stundenplan 
Klasse 4 b 
 
 
Cristin Bugmann, Gisela Neumann                                             Zimmer 210 

 

 
 

Klassenlehrpersonen Cristin Bugmann cristin.bugmann@schule-wettingen.ch 
 Gisela Neumann gisela.neumann@schule-wettingen.ch 
TTG (Textiles & Technisches 
Gestalten) 

Irene Glarner irene.glarner@schule-wettingen.ch 

E (Englisch) Deborah Schütte deborah.schuette@schule-wettingen.ch 
DaZ (Deutsch als Zweitsprache) 
R (Religion kath / gerade Wochen) 
R (Religion ref./ gerade Wochen) 
SW (in den ungeraden Wochen)     
BS (Bewegung & Sport) 

LA (Lernatelier)  

Heidi Zihlmann 
Helen Haas 
Christa Dort 
Joop Van der Sluis 

heidi.zihlmann@schule-wettingen.ch 
helen.haas@schule-wettingen.ch 

christa.dort@gmail.com 
joop.vandersluis@schule-wettingen.ch 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

 A B A B A B A B A B 

07.30 - 08.15   X   

08.20 - 09.05 X 
BS neue Halle 

SW gerade Wochen 
E TTG X X 

09.10 - 09.55 X 
 

X 
 

X TTG X X / Bibliothek 

10.15 - 11.00 X LA LA X X TTG X 

11.05 - 11.50 BS neue Halle LA  DaZ  LA X Pool X  TTG BS  alte Halle 

      

13.30 - 14.15 X Pool X E 

  

E X 

14.20 - 15.05 X   E X X E 

15.25 – 16.10 
 

R ref 
gerade 
Wochen 
15.10 – 
16.45 
U06 

 

 R kath 
gerade 

Wochen 
15.10 – 
16.45 
212 

 
16.15 – 17.00 

mailto:gisela.neumann@schule-wettingen.ch

